

Søren Lottrup Holding ApS

Valdemarsvej 8,
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 38197436

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2021

Søren Lottrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søren Lottrup Holding ApS
Valdemarsvej 8,
2960 Rungsted Kyst
31177976
Telefon
E-mail slottrup@hotmail.com
CVR-nr. 38197436
Stiftelsesdato 21. november 2016
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Søren Wilsbech Lottrup, Direktør

Revisor

Revisorkompagniet
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 28
2970 Hørsholm
45166400
Telefon
CVR-nr. 34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, porteføljeforvaltning, investeringer i vækstvirksomheder samt investering af frie midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 10.677.091, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 78.375.870, og en egenkapital på kr. 78.177.308.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-23.291	-3.125
Driftsresultat		-23.291	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		10.000.000	3.403.050
Andre finansielle indtægter	1	940.553	0
Finansielle omkostninger	2	-51.609	-16.378
Resultat før skat		10.865.653	3.383.547
Skat af årets resultat		188.562	0
Årets resultat		10.677.091	3.383.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	95.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	0
Overført resultat		8.782.091	3.288.547
Resultatdisponering		10.677.091	3.383.547

Søren Lottrup Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	66.010.902	66.010.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.240.553	0
Finansielle anlægsaktiver		73.251.455	66.010.902
Anlægsaktiver		73.251.455	66.010.902
Likvide beholdninger		5.124.415	3.384.315
Omsætningsaktiver		5.124.415	3.384.315
Aktiver		78.375.870	69.395.217

Søren Lottrup Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		76.222.308	69.240.217
Udbytte for regnskabsåret		95.000	95.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
Egenkapital		78.177.308	69.395.217
Selskabsskat		188.562	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		198.562	0
Gældsforpligtelser		198.562	0
Passiver		78.375.870	69.395.217
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Kursreguleringer værdipapirer	940.553	0
	940.553	0

2. Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut m.v.	40.637	3.997
Øvrige renteudgifter	0	12.381
Pålignet skattetillæg	10.972	0
	51.609	16.378

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lottrup & Co A/S	Gentofte	33,33	188.618.002	24.479.346
			188.618.002	24.479.346

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---